בית דין אזורי לעבודה בחיפה

ת"פ 12776-08-13 מדינת ישראל נ' מוטי הוניג הנדסה בע"מ ואח'

25 אוקטובר 2014

כב' השופטת מיכל נעים דיבנר בפני

בעניין: מדינת ישראל
המאשימה

נגד
1. מוטי הוניג הנדסה בע"מ 51-419160-0

2. מוטי יצחק הוניג 055736573
הנאשמים

הכרעת דין

לזכות החלטתי על בזאת מודיעה אני תשמ"ב-1982, משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 182 לסע' בהתאם
הנאשמים.

עיקרי ההליך דנן

לחוק הגנת ו-25ב(ג) סעיפים 25א(א) על עבירה 1 לנאשמת מיוחסת האישום המתוקן, כתב פי על .1
משרה נושא פיקוח חובת הפרת של עבירה מיוחסת 2 ולנאשם החוק); - (להלן התשי"ח-1958 השכר,

לחוק. ו-26(ג) 25ב(ג) 25א(א), סעיפים לפי בתאגיד

שצורפו ולמסמכים (20.2.14 (מיום המתוקן האישום כתב לעובדות ביחס הצדדים בין מחלוקת אין .2
כדלקמן: בהסכמה,

א. הנאשמת 1 (מכאן ואילך תקרא - הנאשמת) הינה חברה פרטית והנאשם 2 הינו מנהלה. הנאשמת העסיקה את
העובד) החל מיום 23.7.07 ובינה לבין העובד נחתם חוזה העסקה (נ/1, להלן - העובד צביקה גרוסטן (להלן -

מהשכר לפי סע' 25 לחוק.

14. לפיכך הגעתי לכלל מסקנה כי יש לזכות הנאשמת וכך אני מורה. משכך, מאליו גם מזוכה הנאשם 2.

15. לאור האמור לעיל, אינני מוצאת צורך לדון ביתר טענות ההגנה.

16. זכות ערעור לבית הדין הארצי לעבודה בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, כ"ז תשרי תשע"ה , 21 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים ותשלח אליהם.